[image: 1238]
[bookmark: _GoBack]Приложение № 4
к Положению об аккредитации
центров проведения
демонстрационного экзамена
Акт решения по результатам формальной экспертизы

РЕШЕНИЕ
Союз “Агентство развития профессиональных сообществ и рабочих кадров “Молодые профессионалы (Ворлдскиллс Россия)”

Заявитель:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Юридический адрес:___________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________

об аккредитации по заявлению от «___» ________________ 20___ г.
проведена формальная экспертиза заявления об аккредитации и приложенных документов.

В результате экспертизы установлено:

1. Перечень предоставленных документов соответствует/не соответствует требованиям аккредитации;
2. Форма предоставленных документов соответствует/не соответствует требованиям аккредитации;
3. Срок подачи документов соответствует/не соответствует требованиям аккредитации
В связи с вышеприведенным РЕШИЛ:

Разрешить проведение процедуры аккредитации/Отказать в проведении процедуры аккредитации

Специалист по аккредитации:
_____________________/___________________/

 «__» _________ 20___ г.
image1.jpeg